-2-

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ((((                                                     (((((((((((((
Số: 487/QĐ-UBND                          Quy Nhơn, ngày 03 tháng 11 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Tổ công tác triển khai thực

hiện Pháp lệnh Phí, lệ phí trên địa bàn tỉnh

((((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 57/2002/NĐ-CP ngày 03/6/2002 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh Phí, lệ phí; Nghị định số 24/2006/NĐ-CP ngày 06/3/2006 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 57/2002/NĐ-CP ngày 03 tháng 6 năm 2002 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh Phí và Lệ phí.

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh tại Công văn số 5960/CT-TH.DT ngày 29/10/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai thực hiện Pháp lệnh Phí, lệ phí trên địa bàn tỉnh gồm các ông có tên sau:

1. Ông Nguyễn Đình Dương, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh: Tổ trưởng;

2. Ông Phan Ngọc Minh, Trưởng phòng Phòng Tổng hợp-Nghiệp vụ-Dự toán thuộc Cục Thuế tỉnh: Thành viên thường trực;

3. Ông Nguyễn Bạo, Phó trưởng phòng Phòng Ngân sách thuộc Sở Tài chính: Thành viên;
4. Ông Trần Trọng Triêm, Trưởng phòng Phòng Văn bản pháp quy thuộc Sở Tư pháp: Thành viên;

5. Ông Hồ Xuân Nhiên, Phó trưởng phòng Phòng Kế toán Nhà nước thuộc Kho Bạc Nhà nước tỉnh: Thành viên;
6. Ông Nguyễn Văn Hưng, Chuyên viên Phòng Kinh tế - Tổng hợp thuộc Văn phòng UBND tỉnh: Thành viên.

Điều 2. Tổ công tác triển khai thực hiện Pháp lệnh Phí, lệ phí trên địa bàn tỉnh có nhiệm vụ:

- Kiểm tra, thẩm định các đề án xây dựng phí, lệ phí của các đơn vị để tổng hợp báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trình HĐND tỉnh quy định;

- Theo dõi tình hình triển khai Pháp lệnh Phí, lệ phí để tổng hợp báo cáo cho các cấp có thẩm quyền theo quy định.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 249/QĐ-UBND ngày 02/5/2007 và Quyết định số 343/QĐ-UBND ngày 08/5/2009 của UBND tỉnh và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính, Tư pháp, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, các ông có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                                                  KT. CHỦ TỊCH
                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

(Đã ký)
- Lưu: VT, K17.
                                                                                        Lê Hữu Lộc